

# Inbjudan

## Utbildning - arbetsintegrerande socialt företagande

**Samverkan mellan offentlig sektor och arbetsintegrerande sociala företag kan skapa flera möjligheter för personer som står långt från arbetsmarknaden.**

Ett arbetsintegrerande socialt företag även kallat ASF är ett företag som möjliggör arbetstillfällen för personer som står långt från arbetsmarknaden. De återinvesterar sin vinst och möjliggör på det sättet att fler personer går från ett utanförskap till ett innanförskap och egenförsörjning. Företagen verkar utifrån samma förutsättningar som andra typer av företag. De betalar skatt, är registrerad hos Skatteverket och erbjuder olika varor och tjänster. Men genom att köpa varor och tjänster av dessa företag bidrar även köparen till en social inkludering då företagen även möjliggör arbetsträning, rehabilitering och sysselsättning för personer som står långt från arbetsmarknaden.

Dessa företag arbetar inom den sociala ekonomin och bidrar till samhällsnyttan. I Europa står dessa företag för 10% av BNP, i Sverige är det knapp 2% av BNP.

Sveriges Riksdag och Regering har gett Tillväxtverket uppdraget att arbeta med att utveckla sociala innovationer och Socialt företagande. genom att öka kompetensen och främja Socialt företagande och Sociala innovationer.

**Processutbildningen riktas till medarbetare och politiker inom Samordningsförbund Gävleborgs parter, som vill öka sin kompetens kring Socialt företagande och Social ekonomi.**

**Datum: 13 februari, 26 februari, 12 mars**  
**Tid: halvdag**

**Anmälan gör på denna länk:**

<https://magnetevent.se/Event/inbjudan-utbildning---arbetsintegrerande-socialt-foretagande-27032/>

### Utbildare

**Samordningsförbund Gävleborg**

Ronney Olsson

Processledare, Arbetsintegrerande sociala företag

[ronney.olsson@finsamgavleborg.se](mailto:ronney.olsson@finsamgavleborg.se)

070-669 41 45

**Har du frågor eller funderingar så hör gärna av dig.**

Utbildningen/Workshoparna/Seminarium innehåller bl.a.

*Socialt företagande – Sociala innovationer – Arbetsintegrerande sociala företag - Organisation – Samverkan offentligsektor och företag - Förhållningssätt gentemot ASF – ASF roller inom företaget – Samhällsnytta – Vilken samhällsnytta fyller ASF – Intyg efter avslutad utbildning*